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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, opvask og disk område.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I produktionskøkkenet ses der snavs af
ældre dato på væggen ved vaske ned mod gulvet, under vasken
på gulvet ses der en del snavs af ældre dato. Under køleskabe
og køleborde i køkkenet ses der tabte fødevare af ældre dato,
snavs, støv og spindelvæv. I kanter og hjørner ved røre maskine
og hvor virksomheden opbevare melsække, spindelvæv, støv og
snavs. I virksomhedens opvaske maskine ses der på spulearm
en del kalkaflejring samt en lyserød snavset belægning der
kunne tyde på bakterievækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Gramstrup Café ApS

 

 

Birkegade 21

2200  København N

38476017

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-09-2023

anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og nedkøling fra forrige kontrolbesøg til d.d. Set virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: Der er ikke udført temperaturkontroller flere steder i august og september.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal overholde egen fastsat procedure for udførsel af dokumentation af
temperaturkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


